
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.331.500,72 zł w tym:   

a) dochody bieżące 21.502.471,16 zł, 

b) dochody majątkowe 11.829.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.941.066,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.731.525,91 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.209.540,37 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10743



Załącznik do zarządzenia nr 110.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 950 275,77 0,00 1 950 275,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 901 249,30 0,00 901 249,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 760,00 0,00 584 760,00 
   Własne 584 760,00 -350,00 584 410,00 
   Zlecone 0,00 350,00 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 773,70 0,00 105 773,70 
   Własne 105 773,70 -61,70 105 712,00 
   Zlecone 0,00 61,70 61,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 176,50 0,00 12 176,50 
   Własne 12 176,50 -8,50 12 168,00 
   Zlecone 0,00 8,50 8,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 377,80 0,00 65 377,80 
   Własne 65 352,50 13,50 65 366,00 
   Zlecone 25,30 -13,50 11,80 

Razem: 36 941 066,28 0,00 36 941 066,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10743


	ZARZĄDZENIE NR 110.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-11-26T12:59:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




